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T3 2022-2023 — FRAIS DE DEPLACEMENT : DU 1€R OCTOBRE 2022 AU 31 DECEMBRE 2022 (MODIFIE)

Nom de la Prénom de la Raison du déplacement Départ Retour Destination Transport ($) | Hébergement ($) | Repas et frais | Autres ($) Total ($) Commentaire
personne en | personne en accessoires (9)
déplacement | déplacement
Garland Andrea Le 5¢ Sommet Metropolis sur 2022-10-18 | 2022-10-22 | Winnipeg (Manitoba) 1372,85 422,77 304,07 36,00 2 135,69

les identités — Diversité, équité et
inclusion : Pratiques, politiques et
programmes

Montpetit Dominique Le 5¢ Sommet Metropolis sur 2022-10-18 | 2022-10-22 | Winnipeg (Manitoba) 1123,16 436,30 340,13 36,00 1 935,59
les identités — Diversité, équité et
inclusion : Pratiques, politiques et

programmes

Smith Sarah Formation sur les logiciels de 2022-10-20 | 2022-10-22 | Milton (Ontario) 510,50 88,50 116,20 11,00 726,20 Ajouté
technologies de l'information

Armour Shawn Formation Linking HR Strategy to 2022-10-24 | 2022-10-27 | Toronto (Ontario) 628,56 956,40 211,51 111,68 1908,15 Modifié

Business Strategy a
I'Université Queen’s

Lank Heather Rencontre avec les dirigeants de 2022-10-27 | 2022-10-27 | Berne (Suisse) 161,77 - 77,60 11,00 250,37
la Bibliothéque du Parlement suisse
Kachulis Eleni Conférence The Next Wave: 2022-10-30 | 2022-11-01 | Toronto (Ontario) 378,29 524,64 207,49 23,00 1133,42

Challenges & Opportunities for
Social Policy in the Coming Decade

Dionne Caroline Congrés des professionnel.le.s de 2022-11-01 | 2022-11-04 | Montréal (Québec) 254,21 498,93 254,71 23,00 1 030,85
linformation (CPI)

Séguin Didier Congrés des professionnel.le.s de 2022-11-01 | 2022-11-04 | Montréal (Québec) 338,45 498,93 254,71 23,00 1115,09
linformation (CPI)

Thibodeau Maxime-Olivier | Frais d'annulation de déplacement 2022-11-16 | 2022-11-17 | Montréal (Québec) 79,10 - - 12,00 91,10
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Nom de la
personne en
déplacement

Prénom de la
personne en
déplacement
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accessoires (9)

Autres ($)

Total ($)

Commentaire

Pogrebinski

Denis

Cours de gestion des talents sur la
conception de stratégies efficaces pour
le recrutement, le maintien en poste,

la formation et le perfectionnement
d’'un bassin de talents

2022-11-21

2022-11-23

Kingston (Ontario)

215,06

277,02

96,02

23,00

647,10

Fryer

Sara

Réunion scientifique annuelle 2022
d’ArcticNet, qui rassemble des
chercheurs émergents et établis en
sciences naturelles, en sciences de
la santé et en sciences sociales afin
de relever les défis et de saisir les
opportunités d’une région arctique en
rapide évolution

2022-12-05

2022-12-08

Toronto (Ontario)

612,23

657,91

362,70

20,00

1652,84

Total :

5710,18

4 361,40

222514

329,68

12 626,40
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