

T3 2022-2023 – FRAIS DE DÉPLACEMENT : DU 1ER OCTOBRE 2022 AU 31 DÉCEMBRE 2022 (MODIFIÉ)

Nom de la personne en déplacement	Prénom de la personne en déplacement	Raison du déplacement	Départ	Retour	Destination	Transport (\$)	Hébergement (\$)	Repas et frais accessoires (\$)	Autres (\$)	Total (\$)	Commentaire
Garland	Andrea	Le 5° Sommet Metropolis sur les identités – Diversité, équité et inclusion : Pratiques, politiques et programmes	2022-10-18	2022-10-22	Winnipeg (Manitoba)	1 372,85	422,77	304,07	36,00	2 135,69	
Montpetit	Dominique	Le 5° Sommet Metropolis sur les identités – Diversité, équité et inclusion : Pratiques, politiques et programmes	2022-10-18	2022-10-22	Winnipeg (Manitoba)	1 123,16	436,30	340,13	36,00	1 935,59	
Smith	Sarah	Formation sur les logiciels de technologies de l'information	2022-10-20	2022-10-22	Milton (Ontario)	510,50	88,50	116,20	11,00	726,20	Ajouté
Armour	Shawn	Formation Linking HR Strategy to Business Strategy à l'Université Queen's	2022-10-24	2022-10-27	Toronto (Ontario)	628,56	956,40	211,51	111,68	1 908,15	Modifié
Lank	Heather	Rencontre avec les dirigeants de la Bibliothèque du Parlement suisse	2022-10-27	2022-10-27	Berne (Suisse)	161,77	_	77,60	11,00	250,37	
Kachulis	Eleni	Conférence The Next Wave: Challenges & Opportunities for Social Policy in the Coming Decade	2022-10-30	2022-11-01	Toronto (Ontario)	378,29	524,64	207,49	23,00	1 133,42	
Dionne	Caroline	Congrès des professionnel.le.s de l'information (CPI)	2022-11-01	2022-11-04	Montréal (Québec)	254,21	498,93	254,71	23,00	1 030,85	
Séguin	Didier	Congrès des professionnel.le.s de l'information (CPI)	2022-11-01	2022-11-04	Montréal (Québec)	338,45	498,93	254,71	23,00	1 115,09	
Thibodeau	Maxime-Olivier	Frais d'annulation de déplacement	2022-11-16	2022-11-17	Montréal (Québec)	79,10	_	_	12,00	91,10	

Nom de la personne en déplacement	Prénom de la personne en déplacement	Raison du déplacement	Départ	Retour	Destination	Transport (\$)	Hébergement (\$)	Repas et frais accessoires (\$)	Autres (\$)	Total (\$)	Commentaire
Pogrebinski	Denis	Cours de gestion des talents sur la conception de stratégies efficaces pour le recrutement, le maintien en poste, la formation et le perfectionnement d'un bassin de talents	2022-11-21	2022-11-23	Kingston (Ontario)	215,06	277,02	96,02	23,00	647,10	
Fryer	Sara	Réunion scientifique annuelle 2022 d'ArcticNet, qui rassemble des chercheurs émergents et établis en sciences naturelles, en sciences de la santé et en sciences sociales afin de relever les défis et de saisir les opportunités d'une région arctique en rapide évolution	2022-12-05	2022-12-08	Toronto (Ontario)	612,23	657,91	362,70	20,00	1 652,84	
	•		•		Total :	5 710,18	4 361,40	2 225,14	329,68	12 626,40	